
Zarządzenie nr 136 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie wysokości opłaty za miejsce w domu studenckim Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie wnoszonej przez studentów w grudniu 2020 r. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U 2018 

poz.1668 z późn.zm.) oraz §46 ust. 1  Statutu Uniwersytetu przyrodniczego w Lublinie, zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

1. Studenci, którym przyznano na rok akademicki 2020/2021  miejsce w domu 

studenckim Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  i którzy opuścili dom studencki  

w związku z zawieszeniem  realizacji zajęć stacjonarnych,   pozostawiając w nim 

swoje rzeczy, za  grudzień 2020 r  wnoszą opłatę obniżoną o 50%.   

2. Studenci, którzy w  grudniu 2020 r. korzystają z przydzielonego im miejsca w domu 

studenckim  wnoszą opłatę w pełnej wysokości.  

3. Studenci, którzy zrezygnują z miejsca w domu studenckim przyznanego im na rok 

akademicki 2020/2021 wnoszą opłatę za okres od 1 grudnia 2020 r. do dnia 

wykwaterowania się, zgodnie z regulaminem domów studenckich Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        R E K T O R  

 

          /-/ Prof. dr hab. Krzysztof  KOWALCZYK 


